of understanding, manifestazioni di interesse, offerte, avente ad oggetto operazioni 
strategiche di carattere straordinario (es. acquisizioni, fusioni, scissioni e cessioni di 
società/partecipazioni/rami d’azienda) relative a società i cui ricavi non superano Euro 
150.000.000,00 (centocinquantamilioni,00), nonché ad iniziative di business development 
da realizzare anche in joint venture, partnership o attraverso altre forme di cooperazione; 

(xi) �sottoscrivere offerte vincolanti relative a operazioni straordinarie di acquisizione e 
cessione di partecipazioni societarie, aziende o rami d’azienda la cui equity value sia 
inferiore a Euro 20.000.000,00 (ventimilioni,00), l’enterprise value e i ricavi siano inferiori 
a Euro 150.000.000,00 (centocinquantamilioni,00) e il cui business rientri nelle attività 
previste nel piano industriale di A2A; 

(xii) �autorizzare in via preventiva e per quanto di competenza di A2A S.p.A., le operazioni 
di fusione, scissione, conferimenti infragruppo e in generale le operazioni di